
UCHWAŁA NR XV/156/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii gminnej drogi publicznej w Zabrzu
ul.Św. Marcina oraz odcinków dróg ul.Poprzecznej i ul.Juliana Tuwima, poprzez wyłączenie z użytkowania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 10 ust.1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 460) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się ul.Św.Marcina w Zabrzu kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej, w obrębie działek nr 5735/105 i 5200/108, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Pozbawia się odcinek ul.Poprzecznej kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania 
w obrębie działek o nr: 2691/44, 1758/42 i 2717/42 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Pozbawia się odcinek ul.Juliana Tuwima przebiegający od skrzyżowania z ul.Leona Wyczółkowskiego do 
ostatniego budynku przy ul. Juliana Tuwima 42 kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez wyłączenie 
z użytkowania jako drogi publicznej w obrębie działki nr 1457/122, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 5A6430FD-D924-488B-B6B1-184FFD122FA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/156/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 21 września 2015 r.

ul. Św. Marcina – od ul.3 Maja do bramy targowej

Id: 5A6430FD-D924-488B-B6B1-184FFD122FA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/156/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 21 września 2015 r.

Fragment gminnej drogi publicznej ul. Poprzecznej wyłączony z użytkowania - usytuowany na działkach 
o nr 2691/44, 1758/42 i 2717/42 (zaznaczony kolorem czerwonym)

Id: 5A6430FD-D924-488B-B6B1-184FFD122FA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/156/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 21 września 2015 r.

Fragment gminnej drogi publicznej ul. Juliana Tuwima wyłączony z użytkowania - od skrzyżowania
z ul. L. Wyczółkowskiego do ostatniego budynku przy ul. J. Tuwima 42, usytuowany na działce

nr 1457/122

Id: 5A6430FD-D924-488B-B6B1-184FFD122FA6. Podpisany Strona 1




